
 

HiBus(ハイバス)をご利用のお客さまへ 

 現在、カリア通りで行われている工事の影響により 

 HiBusアラモアナルートは➄カ・ライ・ワイキキ・ビーチ前に 

 停車できない場合がございます。 

 HiBusアラモアナルートにご乗車の際は、恐れ入りますが 

 下記の最寄り停留所をご利用ください。 
 

【ワイキキ行き】 

 ⑥ザ・リッツカールトン・ラグジュアリー・ロウ 

【アラモアナ行き】 

 ⑬シェラトン・ワイキキ 
 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   4/18/2025 


